
č.ř. 2023 2024 2025 2026

A Poč.stav peněž.prostř.k 1.1. 500 500 500 500

P1 Třída 1 Daňové příjmy ř. 4010 6600 6900 7100 7200

P2 Třída 2 Nedaň.příjmy ř. 4020 230 250 250 250

P3 Třída 3 Kapitál.příjmy ř. 4030 5 5 5 5

P4 Třída 4 Přijaté dotace ř. 4040 210 220 230 240

Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem (po konsolid.) 7045 7375 7585 7695

P5 úvěry krátkodobé ř.8113 0 0 0 0

P6 úvěry dlouhodobé ř.8123 0 0 0 0

P8 příjem z vyd.dluh.krátk. 0 0 0 0

P9 příjem z vyd.dluh.dlouh. 0 0 0 0

P10 ostatní 0 0 0 0

Pf P5 až P10 Přijaté úvěry,  kom.obligace 0 0 0 0

P Pc+Pf KONSOL.PŘÍJMY CELKEM 7045 7375 7585 7695

V1 Třída 5 Běžné (neinv.)výdaje ř.4210 3705 3900 4015 4300

V2 Třída 6 Kapitál.(inv.)výdaje ř.4220 1895 1920 2010 2100

Vc V1+V2 Výdaje celkem (po konsolid.) 5600 5820 6025 6400

V4 splátka jistiny dl.úvěrů ř.8124 1491 1491 1491 1233

V5 splátka jistiny kr.úvěrů ř.8114 0 0 0 0

Vf V4 až V5 Splátky jistin úvěrů 1491 1491 1491 1233

V Vc +Vf KONSOL.VÝDAJE CELKEM 7091 7311 7516 7633

D P-V Hotovost běžného roku 400 300 400 400

E Hotovost na konci roku 300 250 500 500

Vyhotovila: Jana Pospíchalová

Rozpočtový výhled projednán a schválen na zasedání ZO dne

Vyvěšeno: 29. 11. 2021

Sňato:

Starosta obce

Střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 až 2026 (v tis.Kč) - Návrh
Obec Martinice, Martinice č. 52, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 004842494


		2021-11-29T07:29:43+0100
	Michal Drápela




